РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«09» января 2023г.                              с. Архыз                             № 2-р

О выплате ежегодной компенсации на лечение муниципальному
служащему при получении доплаты к государственной пенсии за 2023 год
            В соответствии с законом Карачаево-Черкесской Республики №16-РЗ от 25.03.2003г. «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Карачаево-Черкесской Республики и должности государственной службы Карачаево-Черкесской Республики» ст.9.1. «право на получение ежегодной компенсации на лечение и порядок ее выплаты»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести выплату компенсации на лечение в размере 2-х (двух) должностных окладов, исходя из должностного оклада по соответствующей должности, установленной на момент подачи заявления- Чотчаеву Амирбию Султановичу.
2. Главному бухгалтеру администрации Архызского сельского поселения –Токовой Ф.Б. произвести начисление и выплату компенсации на лечение Чотчаеву А.С.
Распоряжение главы администрации Архызского сельского поселения от 11.01.2022г. №2-р «О выплате ежегодной компенсации на лечение муниципальному служащему при получении доплаты к государственной пенсии за 2021 год», признать утратившим силу.
Глава администрации Архызского

сельского поселения                                                                          М.А. Батчаев